[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области
от 14 ноября 2008 года № 239-пг «О порядке возмещения расходов на ритуальные услуги членам семьи или лицам, осуществляющим похороны лица, замещающего (или замещавшего ранее) должность государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Ленинградской области и в аппаратах мировых судей Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести в Положение о порядке возмещения расходов на ритуальные услуги членам семьи или лицам, осуществляющим похороны лица, замещающего (или замещавшего ранее) должность государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Ленинградской области и в аппаратах мировых судей Ленинградской области, утвержденное постановлением Губернатора Ленинградской области от 14 ноября 2008 года № 239-пг изменение, изложив абзац 5 пункта
6 в следующей редакции:

«трудовую книжку лица, уволенного с гражданской службы, на бумажном носителе, заверенную надлежащим образом (или ее копию), или трудовую книжку
в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью (или в виде ее бумажной выписки);».

Губернатор
Ленинградской области						                    А. Дрозденко